
1 

UCHWAŁA NR X/72/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2011 r.  
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem                                   
roku budżetowego 2011  

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180                 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 217,                 
poz. 1281) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.  
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96,  
poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183) 

 
 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku                        
budżetowego 2011, na łączną kwotę 1 638 568 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
    § 2.  Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 
30 czerwca 2012 r. 
 
 § 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie                          
z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
 
  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 
 
           

        Załącznik nr 1   
        do uchwały nr X/72/11 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 28 grudnia 2011 r. 
             
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
 
 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 4270 
Wykonanie odwodnienia drogi 
powiatowej 1939D w miejscowości 
Radomierzyce, gmina Siechnice 

81 324 

2. 

600 60014 4270 
Przywrócenie funkcji właściwego 
kształtowania  zasobów wodnych oraz 
ochrony przed zanieczyszczeniami i 
przed powodzią (konserwacja bieżąca 
podstawowego układu odwodnieniowego 
i gruntowna konserwacja rowów 
melioracyjnych) drogi powiatowej 
1986D na odcinku od Nasławic do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
2075D 

134 074 

900 90001 4270 287 397 

900 90004 4300 16 394 

Łącznie zadanie nr 2: 437 865 

3. 600 60014 4300 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
chodnika i kanalizacji deszczowej w 
miejscowościach Jarosławice i 
Okrzeszyce, gmina Żórawina 

57 564 

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1951D 
Ślęza (od ul. Szyszkowej) – Wysoka, I 
etap, gmina Kobierzyce 

 
500 000 

 

5. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1920D 
w m. Kiełczów na odcinku 3 km 

500 000 

6. 750 75020 6060 
Zakup systemu kolejkowego na potrzeby 
Wydziału Komunikacji 

61 815 

ŁĄCZNIE: 1 638 568 

 
 
 

 
 

 
 
 



3 

           
        Załącznik nr 2   
        do uchwały nr X/72/11 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 28 grudnia 2011 r. 
             
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
Wydatki bieżące: 

600   Transport i łączność 272 962 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 272 962 

  4270 Zakup usług remontowych 215 398 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 564 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

303 791 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 287 397 

  4270 Zakup usług remontowych 287 397 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

16 394 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 394 

Razem wydatki bieżące: 576  753 

Wydatki majątkowe: 

600   Transport i ł ączność 1 000 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 000 000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 000 000 

750   Administracja publiczna 61 815 

 75020  Starostwa powiatowe 61 815 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

61 815 

Razem wydatki majątkowe: 1 061 815 

ŁĄCZNIE:  1 638 568 



4 

 
Uzasadnienie 

 
 
 Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją 
umów, których wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia 
publicznego, w pierwotnie zaplanowanym terminie, tj. w roku 2011, zachodzi konieczność 
ustalenia planu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2011 i skutkują 
zobowiązaniami finansowymi na następny rok budżetowy. Powody braku wykorzystania 
zaplanowanych na ten rok nakładów finansowych w poszczególnych zadaniach jest 
następująca: 
 

1. Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej 1939D w miejscowości 
Radomierzyce, gmina Siechnice (umowa nr ZP.273.56.2011 z dnia                
15.12.2011 r.) 

 
Brak możliwości odbioru wykonanych robót, z uwagi na zimowe warunki uniemożliwiające 
stwierdzenie prawidłowego ich wykonania. Kwota wydatków niewygasajacych – 81.324 zł. 
 

2. Przywrócenie funkcji właściwego kształtowania zasobów wodnych oraz 
ochrony przed zanieczyszczeniami i przed powodzią (konserwacja bieżąca 
podstawowego układu odwodnieniowego i gruntowna konserwacja rowów 
melioracyjnych) drogi powiatowej 1986D na odcinku od Nasławic do 
skrzyżowania z droga powiatową nr 2075D (umowa nr SP-DT.273.17.2011               
z dnia 05.10.2011 r.) 

 
Przesunięcie płatności na kwotę 437.865 zł nastąpiło w związku ze stwierdzonymi usterkami                   
w realizacji zadania, których wykonawca nie jest w stanie usunąć w 2011 r., ze względu na 
utrudnienia związane zimowymi warunkami, uniemożliwiającymi prawidłowe ich 
wykonanie. 
 

3. Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika i kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Jarosławice i Okrzeszyce, gmina Żórawina (umowa nr 
SP.DT.3421.P1N-42,43/2011 z dnia 14.09.2011 r.) 

 
Ze względu na procesy formalno – prawne oraz terminy obowiązujące w urzędach 
wykonawca nie był w stanie dotrzymać wynikającego z umowy terminu realizacji zadania. 
Kwota wydatków niewygasających – 57.564 zł. 
 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1951D Ślęza (od ul. Szyszkowej) – Wysoka, 
I etap, gmina Kobierzyce (termin podpisania umowy z wykonawcą –             
28.12.2011 r.) 

 
Zastosowanie niestandardowej technologii wykonania zadania spowodowało wydłużenie 
procesu ogłoszenia i rozstrzygnięcia zamówienia publicznego, w konsekwencji czego termin 
podpisania umowy z wykonawcą uniemożliwił wykonanie zaplanowanej do realizacji                    
w 2011r. części robót. Kwota wydatków niewygasających – 500.000 zł. 
 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1920D w m. Kiełczów na odcinku 3 km 
(termin podpisania umowy z wykonawcą – 28.12.2011 r.) 



5 

Z uwagi na liczne pytania od potencjalnych wykonawców, pojawiające się na etapie 
ogłoszenia zamówienia publicznego, nastąpiło przesunięcie terminu otwarcia ofert                          
i wyłonienia wykonawcy, co w konsekwencji uniemożliwiło wykonanie zaplanowanej                 
do realizacji  w 2011r. części robót. Kwota wydatków niewygasających – 500.000 zł. 
 

6. Zakup systemu kolejkowego na potrzeby Wydziału Komunikacji (umowa             
nr ZP.273.14.2011 z dnia 26 września 2011 r.) 

 
Brak możliwości odbioru  końcowego zamontowanego systemu kolejkowego, z uwagi na 
występujące braki w wymaganym oprogramowaniu. Kwota wydatków niewygasających – 
61.815 zł. 


